（様式 １）
[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

「三重ふるさと名物商品販路拡大事業」商品取扱申込書

三重県知事あて

所 在 地
事業者名
代表者名

「三重ふるさと名物商品販路拡大事業」商品募集要領に基づき、下記のとおり申し込みます。
なお、申込にあたり、下記の事項について同意します。

記

１　申込商品名（３商品まで）

（１）

（２）

（３）

【添付資料】
（１）「三重ふるさと名物商品販路拡大事業」エントリーシート
（２）事業者および商品に関するパンフレット等

【同意事項】
（1） 商品選定の結果または運営事業者との取引条件が合致しないこと等により取扱に至らない場合があることを承知のうえで、商品取扱申込書を提出します。
（2） 取扱いに至った場合であっても、「重点販売促進商品」に選定されない場合があることを承知のうえで、商品取扱申込書を提出します。
（3） 商品取扱申込書及びエントリーシート等を、運営事業者、本事業の関係者にその写しの送付または開示することを承諾します。
（4） 公文書の開示請求があった場合、エントリーシートの「卸売価格（税込）」を除き、開示することを承諾します。